Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 сентября 2016 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 392
Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения у муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, на основании Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области № 06/07 от 01.09.2016 года, Администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять муниципальное имущество из хозяйственного ведения у муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой» согласно Приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов
Приложение
к Постановлению администрации

городского поселения Кильдинстрой

от 09 сентября 2016 г. № 392
Перечень
имущества, подлежащее изъятию из хозяйственного ведения у муниципального унитарного предприятия «Кильдинстрой»
	№

п/п
	Наименование имущества, характеристики

	Адрес (местонахождения) имущества

	1.
	ТП «Голубой песец»

площадь 40 кв.м
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой, ул. Кильдинское шоссе

	2.
	Линия электропередач воздушная 6 КВ, Ф-15

протяженность 892 п.м.
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой

	3.
	Воздушная линия электропередачи 6 кв, Ф -18

протяженность 1009 п.м.
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой

	4.
	Воздушная линия электропередач 0,4 кВ

протяженность 67 п.м.
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой

	5.
	Кабельная линия 0,4 кВ, отходящая от ТП «Голубой Песец» до ВРУ дома № 1 по ул. Кильдинское шоссе п.г.т. Кильдинстрой протяженность 457 п.м.
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой

	6.
	Воздушная линия электропередачи 6 кв, в том числе кабельные ЛЭП-374м, воздушные ЛЭП-6739м

 протяженность 7113 п.м.
	Мурманская область, Кольский район, ж/д ст. Лопарская – ж/д ст. Магнетиты

	7.
	КТПН-630/6/0,4
	Мурманская область,  Кольский район, нп Магнетиты

	8.
	Кабельная линия электропередачи 0,4 кВ протяженность 70,36 п.м.
	Мурманская область, Кольский район, ж/д ст. Магнетиты

	9.
	Линия электропередачи воздушная 0,4 кВ протяженность 410 п.м.
	Мурманская область, Кольский район,, ж/д станция Магнетиты